



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

LARS TOKSVIG HOLDING APS
STRANDGADE 46 ST., 1401 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. maj 2024

Lars William Toksvig

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Lars Toksvig Holding ApS Strandgade 46 st. 1401 København K
	CVR-nr.: 30 92 12 32 Stiftet: 5. oktober 2007 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars William Toksvig
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i associeret virksomhed samt investering i øvrige værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2023 udviser et overskud på 4.663 t.kr. mod et underskud på 1.108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I KAPITALINTERESSER.....		4.046.694	2.131.303
Eksterne omkostninger.....		-1.990	5.865
DRIFTSRESULTAT.....		4.044.704	2.137.168
Andre finansielle indtægter.....		1.075.594	203.871
Andre finansielle omkostninger.....		-456.874	-3.448.662
RESULTAT FØR SKAT.....		4.663.424	-1.107.623
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		4.663.424	-1.107.623
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		5.000.000	320.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		4.046.694	2.131.303
Overført resultat.....		-4.383.270	-3.558.926
I ALT.....		4.663.424	-1.107.623

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre investeringsaktiver.....		547.415	351.351
Materielle anlægsaktiver.....	2	547.415	351.351
Kapitalandele i kapitalinteresser.....		5.668.209	3.459.650
Andre værdipapirer.....		750.000	750.000
Finansielle anlægsaktiver.....	3	6.418.209	4.209.650
ANLÆGSAKTIVER.....		6.965.624	4.561.001
Andre tilgodehavender.....		1.971.132	2.261.987
Tilgodehavende selskabsskat.....		37.396	24.506
Tilgodehavender.....		2.008.528	2.286.493
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	4	9.705.727	4.839.754
Værdipapirer og kapitalandele.....		9.705.727	4.839.754
Likvide beholdninger.....		86.931	2.822.511
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		11.801.186	9.948.758
AKTIVER.....		18.766.810	14.509.759
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.264.113	2.855.554
Overført overskud.....		12.326.719	11.071.854
Forslag til udbytte.....		5.000.000	320.000
EGENKAPITAL.....		18.715.832	14.372.408
Anden gæld.....		50.978	137.351
Kortfristede gældsforpligtelser.....		50.978	137.351
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		50.978	137.351
PASSIVER.....		18.766.810	14.509.759

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	2.855.554	11.071.854	320.000	14.372.408
Forslag til resultatdisponering.....		4.046.694	-4.383.270	5.000.000	4.663.424
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-320.000	-320.000
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-5.638.135	5.638.135		0
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	1.264.113	12.326.719	5.000.000	18.715.832

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Materielle anlægsaktiver			2
kr.		Andre investerings- aktiver	
Kostpris 1. januar 2023.....		351.351	
Tilgang.....		246.180	
Kostpris 31. december 2023.....		597.531	
Årets afskrivninger		50.116	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		50.116	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		547.415	
Finansielle anlægsaktiver			3
kr.		Andre værdipapirer	
	Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023.....	604.096	750.000	
Kostpris 31. december 2023.....	604.096	750.000	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	2.855.554	0	
Udloddet resultat	-1.838.135	0	
Årets værdireguleringer	4.046.694	0	
Værdireguleringer 31. december 2023.....	5.064.113	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	5.668.209	750.000	
Andre værdipapirer og kapitalandele			4
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Børsnoterede værdipapirer	
Dagsværdi 31. december 2023.....		9.705.727	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		925.982	
